COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
RELACION DE GASTOS EN MATERIA DE COMUNICACION SOCIAL

MES DE ABRIL DE 2011

BENEFICIARIO

EVENTO

MOTIVO

CHEQUE

PARTIDAS

3362

3611

3691

3811

3821

3831

3841

TOTAL

MRECCION DE CUENCAS ¥
{USTENTABILIDAD
IECTOR JAVIER CASTANEDA NANEZ

{ECTOR JAVIER CASTANEDA NANEZ

JIRECCION DE ADMINISTRACION
IORGE ALBERTO HEYSER BELTRAN

JORGE ALBERTO HEYSER BELTRAN

DIRECCION DE COMUNICACION
INSTITUCIONAL !
JESSICA GONZALEZ ALCALA

JESSICA GONZALEZ ALCALA

DIRECCION DE APOYO A MUNICIPIOS
SALVADOR ROSAS PELAYO

SALVADOR ROSAS PELAYO

ISALVADOR ROSAS PELAYOD

"ENCUADERNACION DE 1,000 LIBROS"

"REUNION DEL CONSEJO ACADEMICO DEL AGUA"

"CONFERENCIA PRODUCCION POSITIVA PARA
PERSONAL DE LAS PTAR 's”

"REUNION DE TRABAJO CON DIPUTADOS DEL
CONGRESOQ DEL ESTADO Y DIRECTORES"

"EVENTO 150 9001/2008 DE PTAR"

"REUNION DE TRABAJO PARA TIPIFICAR COMO
DELITO ELECTORAL DISCURSO CONTRA
INGRESQOS MUNICIPALES"

"ELABORACION DE TRIPTICOS EN 18 DISENOS"

"PUBLICACION CONVOCATORIA CEA-001/2011
EN EL DIARIO OFICIAL DE LA FEDERACION"

"IMPRESION, ENGARGOLADO Y ENCUADERNADO
DE LA PROPUESTA DE ACCIONES E INVERSIONES
DE 14 MPIOS. QUE TIENEN ORGANISMO
OPERADOR DESCENTRALIZADO.

N

PAGO FACT. 498 A NOMBRE DE MA. DEL SAGRARIO
VAZQUEZ BRAVO POR CONCEPTO DE
ENCUADERNACION E IMPRESION DE 1,000 LIBROS DE
304 PAGS. SOBRE PAPEL COUCHE BRILLANTE Y
PORTADA, CON TERMINADO LAMINADO Y EMPAQUE
TIPO BLISTER.

PAGO FACT, 1724 A NOMBRE DE LUCIA SEGOVIA
REYNOSO POR CONCEPTO DE UN SERVICIO DE
DESAYUNO PARA LOS ASISTENTES DE LA REUNION DEL
CONSEJO ACADEMICO DEL AGUA EL 06/ABR/2011

PAGO FACT. 1245 A NOMBRE DE JOSE MANUEL CHAVEZ
RODELO POR CONCEPTO DE UN SERVICIO DE COFFE-
BREAK PARA LOS PARTICIPANTES DE LA CONFERENCIA
PRODUCCION POSITIVA LOS DIAS 14 Y 15 DE MARZO
DE 2011.

PAGO FACT. 820 A NOMBRE DE HOTEL DE MENDOZA
S.A. POR CONCEPTO DE UN CONSUMO.CON MOTIVO DE
LA REUNION DE TRABAJO EL DiA 07 DE MARZO CON
DIPUTADOS DEL CONGRESO Y DIRECTORES.

PAGO FACT. 289 A NOMBRE DE TITAN EVENTOS,S.A.
POR CONCEPTO DE LA RENTA DE 3 TOLDOS Y 85
SILLAS PLEGABLES PARA EL EVENTO 150 9001/2008
QUE SE LLEVO A CABO EN LA PTAR DE CHAPALA, JAL.
LOS DIAS 19 Y 21 DE MARZO DE 2011.

PAGO FACT.50773 A NOMBRE DE ITALIANA DE
ALIMENTOS 5.A. POR CONCEPTO DE UNA COMIDA
PARA LOS ASISTENTES DE LAS MESAS DE TRABAJO
PARA TIPIFICAR COMO DELITO ELECTORAL EL
DISCURSO POLITICO EN CONTRA DE LOS INGRESOS

PAGO FACT. 1277 A NOMBRE DE IRENE JlMéﬁEZ
MORENO POR CONCEPTO DE LA ELABORACION DE
19,267 TRIPTICOS CON 18 DISENOS DIFERENTES,

PAGO FACT. 581 A NOMBRE DE RAMONA CHAVEZ
CHAVEZ POR CONCEPTO DE UNA PUBLICACION DE LA
CONVOCATORIA CEA-001/2011 EN ELDIARIO OFICIAL
DE LA FEDERACION.

PAGO FACT. 16799195 A NOMBRE DE OFFICE DEPOT
DE MEXICO POR CONCEPTO DE SERVICIO DE
IMPRESION, ENGARGOLADO Y ENCUADERNADO DE LA
PROPUESTA DE ACCIONES E INVERSIONES DE 14

MUNICIPIOS QUE TIENEN ORGANISMO OPERADOR

DCS-1

DA-1

DA-2

DCI-1

DAM-1

DAM-2

DAM-3

PD-4

12800

12736

12754

12793

12809

PD-4

PE-104

12880

324,568.00

3,306.00

324,568.00

3,306.00)

324,568.00

4,500.00

3,306.00

959.10

327,874.00

4,500.00

959.10]

4,500.00

959.10

6,264.00

5,426.30

5,459.10

6,264.00

5,426.30

16,476.00|

514.00

122,923.46

11,690.30)

11,690.30

122,923.46

16,476.00

514.00




16,990.00

122,923.46

139,913.46

TOTAL GENERAL

341,558.00

122,923.46

0.00]

0.00]

4,500.00

15,955.40

0.00]

484,936.86




